中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]搬运公司合同范本(实用3篇)
来源：网络  作者：逝水流年  更新时间：2024-01-14
搬运公司合同范本1签订地点：签订时间：甲方：乙方：为了合理使用设备搬运费用，安全顺利完成设备搬运工作，经甲、乙双方认真磋商，达成以下协议。一、标的甲方原则同意“凹印机生产线设备(运)二、搬运地点及时间要求乙方接到甲方通知后，搬运车辆应当日内...
搬运公司合同范本1
签订地点：
签订时间：
甲方：
乙方：
为了合理使用设备搬运费用，安全顺利完成设备搬运工作，经甲、乙双方认真磋商，达成以下协议。
一、标的
甲方原则同意“凹印机生产线设备(运)
二、搬运地点及时间要求
乙方接到甲方通知后，搬运车辆应当日内进入甲方指定场地乙方叉车进场后所有设备的`搬运工作由乙方承担，(根据乙方要求甲方可以提供人员协助)。
三、搬运
搬运之前由甲乙双方共同检验设备有无损坏之处。乙方必须选用合适的叉车进行搬运，并按甲方指定的摆放地点搬运到位，以确保搬运过程中的设备安全。如因乙方在搬运过程中造成设备损坏及由乙方责任造成对我公司内其它物品的损坏、人员的人身伤害，由甲方根据实际损坏估价，乙方来赔偿。在搬运过程中如果发生由乙方责任造成对乙方人员的人身伤害，一切损失由乙方自己承担。
四、设备完好情况验收)件”，交由乙方搬
乙方按甲方的要求搬运到指定地点后，由甲方设备部检验设备的完好情况并在“设备完好情况验收单”上签字确认。
五、验收要求
设备外观是否和在搬运之前一样，有无撞击和其它情况造成的损坏部位。
六、付款方式
乙方按照甲方的要求搬运到指定地点后，经甲方验收设备完好并搬运到指定地点，收到正式发票后支付全款。
七、如因本合同发生争议，双方应协商解决。如协商不成，则依有关法律规定执行
八、本合同一式两份，甲乙双方各持一份，具有同等法律效力。
九、本合同自甲乙双方签字盖章后生效。
甲方：____________
____________年____________月____________日
乙方：____________
____________年____________月____________日
搬运公司合同范本2
发包方：(以下简称“甲方”)
承包方： (以下简称“乙方”)
甲方所承揽的锦屏一级水电站工程已完工，相关物资需退场。根据乙方公司经营范围，结合本项目特点，在平等、自愿的基础上，经双方友好协商一致，签订本合同。
>第一条 承包方式、承包内容、承包价格、结算支付
1、承包方式：包装卸及搬运人工费。
2、承包内容： 乙方派遣装卸工等相关人员配合吊、运机械作业，对甲方二坪材料堆放场所有物资进行装卸、搬运。
3、承包价格：装卸及搬运人工费包干总价 元(大写 圆)。
4、结算支付：本项目完工后一次性结算支付。
>第二条 装卸及搬运期限
自20_年 月 日开始，计划完工时间为20_年 月 日，具体完工时间以甲方要求为准，若非乙方原因的计划完工时间延后，总价、双方权利义务、安全生产责任无任何变化及调整;乙方原因的计划完工时间延后，甲方按1000元/日处罚。
>第三条 甲方权力与义务
1、甲方提供1台吊车，1台塔机，甲方在设备状态良好的情况下，保证白班八小时以上出勤率;负责现场协调，及时解决问题。
2、负责协调其他收货单位卸车机械等相关事宜。
3、甲方在二坪食堂提供与甲方职工同等就餐条件，餐饮费用同等由乙方自行承担。
4、负责甲方自有人员劳动保护、人员工伤保险。
>第四条 乙方权力与义务
1、按合同规定时间组织劳动力、生产所用工具。
2、工作时间必须以甲方要求为准，工作期间不得散漫、怠工，不得耽误甲方总体进度安排，否则所造成损失由乙方负责。
3、乙方人员必须严格按相关操作规程作业，不得违规、违章、违法作业;防止各种事故发生。
4、负责乙方自有人员劳动保护、人员工伤保险等。
5、在搬运、装卸过程中，做到服务热情周到，保证物品完整无损，服从甲方协调与安排，将物品码放到位，如在搬运、装卸过程中发生丢失或损坏，乙方应负责赔偿。
>第五条 安全生产
1、甲乙双方都必须严格遵守现场安全施工条例进行施工。
2、乙方对作业人员必须签署劳动合同。
3、乙方在施工过程中必须对自身劳动力安全负责;甲方对非甲方原因发生的一切事故均不承担责任，若由于收货单位责任事故，甲方协调配合乙方解决。
>第六条 争议解决
凡因履行本合同所发生的或与本合同有关的一切争议，双方应通过友好协商，如果协商不能解决，应提交成都仲裁委员会，并根据该会的规则进行仲裁。仲裁裁决是终局的，对双方均有约束力。
>第七条 附则
1、本合同一式叁份，甲方持贰份、乙方持壹份。
2、本合同自签字之日起生效，项目完工并结清尾款后自动失效。
3、本合同未尽事宜由双方友好协商解决。
甲方(公章)：_________
乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________
法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日
_________年____月____日
搬运公司合同范本3
甲方：__________________
地址：__________________
法定代表人：____________
乙方：__________________
地址：__________________
法定代表人：____________
就甲方委托乙方搬运事宜，经双方协商达成如下协议：
一、甲方应将搬运的小件物品提前打包、整理，文件资料要装箱封好，电脑要拆掉连线，所需搬运物品集中堆放。
二、乙方应派专业负责人员，配合甲方工作。
三、乙方在搬运过程中，做到服务热情周到，保证物品完整无损，服从甲方的分配与指挥，将物品码放到位，如在搬运过程中发生丢失或损坏，乙方应负责赔偿。
四、搬运日期：_________年_______月_______日至_________年_______月_______日，具体搬运时间待电话通知而定。
五、搬运费用：每车次_________元人民币，按实际车次结算。
六、结算方式：甲方在全部搬运结束后_________个工作日内结清运费，乙方同时带给正式运输发票。
七、未尽事宜，双方协商解决。
八、此协议一式二份，双方各持一份，双方代表签字后生效。
甲方(盖章)：_________乙方(盖章)：_________
代表(签字)：_________代表(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日
签订地点：_____________签订地点：_____________
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！